[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2020 г.  № 187
              г. Касли

О внесении изменений в постановление
администрации Каслинского городского

поселения от 27.03.2020 №66

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020 №146-рп «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 03.04.2020 №190-рп, с изменениями от 12.04.2020 №212-рп, от 17.04.2020 №241-рп, от 18.04.2020 №242-рп, от 23.04.2020 №258-рп, от 30.04.2020 №284-рп, от 06.05.2020 №288-рп, от 11.05.2020 №301-рп, от 24.05.2020 №345-рп, от 29.05.2020 №365-рп, от 31.05.2020 №366-рп, от 11.06.2020       №415-рп, от 26.06.2020 №460-рп, от 29.06.2020 №463-рп, от 10.07.2020 №504-рп)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каслинского городского поселения от 27.03.2020 №66 (в редакции от 03.07.2020 №175) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «по 12.07.2020» заменить словами «по 26.07.2020»;
2) в пункте 5:

в абзаце первом слова «по 12.07.2020» заменить словами «по 26.07.2020»;

подпункт 2 признать утратившим силу;

3) в пункте 6 слова «методических рекомендаций Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека» заменить словами «постановлений и методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека» в обоих случаях;

4) пункт 14 после слов «12.07.2020 дополнить словами «, с 13.07.2020 по 26.07.2020»;

5) приложение к указанному постановлению признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шимель Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Каслинского городского поселения
                                                            Е.Н. Васенина